平成 29年５月 30日

各 位

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 30 日開催の臨時取締役会において、「定款一部変更の件」を平成

29 年６月 23 日開催予定の第 16 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 定款変更の目的

業容拡大に向けた人員増加への対応や職場環境の充実による経営効率の向上を図るこ

とを目的として、本社を東京都千代田区から東京都墨田区に移転することに伴い、現行定

款第３条（本店の所在地）に定める本店所在地を、東京都千代田区から東京都墨田区に変

更するものであります。

２. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分であります。）

現 行 定 款 定 款 変 更 案

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都千代田区

に置く。

（新設）

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都墨田区に

置く。

附則

第３条（本店の所在地）の変更は、平成 29

年７月末日までに開催される当社取締役

会 社 名 株 式 会 社 コ ラ ボ ス

代表者名 代表取締役社長  茂木  貴雄

 （コード：3908 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長  青本 真人

 （TEL.03-5623-3473）

会において決定する本店移転日をもって

効力を生じるものとする。なお、本条は、

本店移転の効力発生日経過後、これを削除

する。

３. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 29年６月 23日（金）

定款変更の効力発生日  平成 29年６月 23日（金）

以上